Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M I S S Ã O   V I A  E M A I L

DE DEPARTAMENTO     DATA
Renata Ap. Natal Zago               MATERIAIS                               13/06/2022

          EMPRESA:
LICITANTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

FAX Nº Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:
(18) xxxxxx             01 (uma)
e-mail:

  se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6024

Prezados Licitantes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 031/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
JULGAMENTO DAS AMOSTRAS
A Prefeitura Municipal de Birigui-SP TORNA PÚBLICO a todos os interessa-
dos  que  a  empresa  ALTERMED  MATERIAL  MÉDICO  HOSPITALAR
LTDA, quarta classificada do item nº 04, foi inabilitada pelo não atendimento
da cláusula 14.6 do edital (não apresentou amostra). Renata Ap. Natal Zago,
Pregoeira Oficial. Birigui, 10/06/2022.

Publicação na data de hoje.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Renata Ap. Natal Zago
Pregoeira Oficial

	DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
	Renata Ap. Natal Zago Materiais 13/06/2022
	LICITANTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022